
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

31.10.2024 №A-5507

О результатах Международного дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников 
и мероприятий"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников и мероприятий"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лощилова Наталья 
Александровна

День Знаний праздник "Карлсон в 
гостях у ребят" 1 место РР - 0 №104255

2 Свитящук Елена Юрьевна
Кураторский час Белоруские 
традиции - празднование Ивана 
Купала

1 место РР - 0 №104297

3 Евдакова Наталья 
Борисовна "Будьте здоровы" 2 место РР - 0 №104313

4 Сергеева Ольга 
Александровна

Викторина по ПДД в 
подготовительной группе №2 1 место РР - 0 №104427

5 sergeeva080@yandex.ru «Осенний КВН» в подготовительной 
группе №2 2 место РР - 0 №104428

6 Светлана Викторовна 
Елистратова

Сценарий мероприятия в 
разновозрастной группе: "Яблочный 
спас"

1 место РР - 0 №104485

7 Савченко Елена 
Михайловна Сценарий новогоднего мероприятия 3 место РР - 0 №104610

8 Савченко Елена 
Михайловна Сценарий выпускного 2 место РР - 0 №104611



9 Кавтаскина Елена 
Евгеньевна

«Приключения друзей в большом 
городе» 1 место РР - 0 №104672

10 Герасименко Татьяна 
Васильевна "Осеннее путешествие" 1 место РР - 0 №104693

11 Наталья Владимировна 
Осипенко Праздник Осени 1 место РР - 0 №105030

12 Тазеева Лейсан 
Ильдаровна

Сценарий праздника на День Отца 
«Папа и я - лучшие друзья» ( в 
подготовленной школе группе)

1 место РР - 0 №105268

13 Рыжкова Нина Викторовна Сценарий интеллектуального 
турнира 1 место РР - 0 №105269

14 Нарина Оксана Алексеевна
Сценарий развлечения в младшей 
группе "День семьи, любви и 
верности"

2 место РР - 0 №105689

15 Светлана Викторовна 
Елистратова

сценарий День дошкольного 
работника 1 место РР - 0 №105716

16 Акалупина Татьяна 
Федоровна

сценарий развлечения "Величание 
последнего снопа" 2 место РР - 0 №105897

17 Оксана Валерьевна 
Большакова "Вот и осень к нам пришла" 2 место РР - 0 №105926

18 Пометко Раиса Амоновна В гостях у фермера дяди Вани 1 место РР - 0 №105936

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


